PRODUKTDATENBLATT

SDS 31

Artikelnummer

Technische Daten

Ausfiihrung

Material Gehause
Geeignet fur Nennweite
Breite

Héhe

Tiefe
Verpackungseinheit
Sortiment

EAN

Mal3zeichnung [mm]

0093.0978

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Flachdachsockel zur Montage von Dachventilatoren auf
Ziegeldachern, serienmafige Ausfiihrung bis 30° Dachnei-
gung, DN 315 mm

bis 30° Dachneigung
Stahlblech, verzinkt
315 mm

815 mm

290 mm

915 mm

1 Stick

Cc

4012799939788

A \ B \ C
915 \ 615 \ 570
@ Bleischirze
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